



کار مربی کلاس لیلا و راحیل از همکاران دیگرش دشوار تر است و اگر تمرین حرکت دادن خودکار در طرفین راست و چپ یا بازی گفتن رنگ اجسام بدون ذکر نام آنها به مذاق بچه‌ها مزه کند، وقتی او مشغول توضیح تمرین شمارش معکوس اعداد است، لیلا و راحیل دور از چشم او به بازی‌ها و تمرینات مورد علاقه خود ادامه می‌دهند! لیلا و راحیل هر دو در کلاس دوم درس می‌خوانند و به دلیل اینکه در روان‌خوانی درس فارسی و حفظ مطالب کتاب علوم تجربی و هدیه‌های آسمانی پیشرفت مناسبی نداشته‌اند، والدین‌شان آنها را در دوره‌های تندخوانی و تقویت حافظه ثبت‌نام کرده‌اند، اما مؤسسه خواهر کوچک‌تر راحیل را که سال بعد دوره درس و مدرسه را شروع می‌کند و سواد خواندن و نوشتن ندارد، برای شرکت در دوره‌های ویژه کودک‌ن‌بذ برفته است. هزینه آموزش راحیل و لیلا ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است و باید آنها بعد از گذراندن این دوره یک و نیم ماهه، عمده دیگر هم به صورت غیر حضوری با مربی در ارتباط باشند تا آموخته‌هایشان خوب ملکه ذهن‌شان شود.

آموزش از راه دور آسان و کم‌دردر

اتاق برگزاری دوره‌های آنلاین س‌ا‌ک‌ت‌ترین بخش مؤسسه است و آقای مربی ل‌ا‌ب‌ه‌ل‌ای ضبط و بخش همزمان برنامه آموزشی‌اش گاهی هم به سؤالات مکتوب مخاطبانش پاسخ می‌دهد، ولی انگار هنر جویانش که به‌صورت گروهی از آموزش‌ها استفاده می‌کنند، چندان اهل سؤال و جواب و به جالش کشاندن آقای مربی نیستند و به اندازه راحیل و لیلا یا مادر بزرگ‌های عضو مؤسسه صبر و حوصله او را محک نمی‌زنند!

مثل برق بخوان

ساعتی در کلاس‌های آموزش تندخوانی که هزینه‌های میلیونی و ماجراهای غریب دارد

می‌گویند قلق دارد؛ قلق‌های جور و جور که باید یکی یکی آنها را یاد بگیرى و تمرین کنى تا بتوانى یک کتاب درسى ۵۰۰صفحه‌ای را در یک شب بخوانى! یا اگر یک بزرگسال سالمند هستى و از دوره درس، کلاس و مدرسه‌ات گذشت‌ه، با به‌کار بستن این تر فندها از خطر ابتلا به آلزایمر دور ش‌و‌ى و حتى در همین دوره سنى بتوانى یک فعالیت اجتماعى جدید را شروع کنى! حتى کودکانى را هم که تازه به مدرسه رفته‌اند و راه دراز باسواد شدن را در پیش دارند، مخاطب بر نامه‌های خود مى‌دانند و با تبلیغات دهان پرکن از آنها می‌خواهند برای یادگیرى قلق‌ها و تر فندهای عجیب و غریب‌شان در دوره‌های «تندخوانى» مؤسسات‌شان شرکت کنند. دوره‌های آنلاین و حضوری این مؤسسات هزینه‌های میلیونی و اما و اگرهای بسیار دارد و تا مانند لیلا، راحیل، بهنام و مادر بزرگش سر کلاس‌هایشان ننشینی به چند و چون کارشان پی نمی‌برى.

زندگی

رابعه تیموری

روزنامه نگار

شاه و وزیر مادر بزرگ؛ کیش و مات

دست‌هایش به دنبال کلمات کتاب‌ها بدواند، اما در انجام تمرین «ستاره» پیشرفت چندانی نداشته و هنوز وقتی چشم‌هایش را روی گراس یک تصویر ستاره‌مانند می‌لغزاند، نمی‌تواند سرش را ثابت و بی‌حرکت نگه دارد. آقای مدرس جوان برای ماهر شدن در این تصویر به مادر بزرگ فرصت داده، ولی تنگ‌حوصلگی‌های او در مرتب کردن قطعات بازی‌های پیچیده یا طفره رفتنش از پیدا کردن روشی برای نجات شاه و وزیر در صفحه بازی شطرنج را آفت پیشرفتش در تمرینات تندخوانی می‌داند. از وقتی مادر بزرگ بهنام مدرک دیپلم رشته علوم طبیعی‌اش را گرفته، ل‌ا‌ق‌ل ۶دهه می‌گذرد و حالا که می‌خواهد تنهایی‌هایش را با خواندن کتاب پی‌د کند، به مؤسسه تندخوانی آمده تا برای فراموش‌کاری‌های ۲۰ه‌م‌دوره‌ای جوان ترش ماهر تر است و با استفاده از خطرپذیری و خستگی زدودر شش در موقع مطالعه راه چاره‌ای پیدا کند.

پیشرفت بهنام در تندخوانی کتاب‌های زیست‌شناسی و ادبیات، مادر بزرگ را هم برای شرکت در این دوره‌ها سر ذوق آورده است. در کلاس بهنام و هم‌دوره‌ای هم‌سن و سالش از بحث و جدل میان مربی و هنر جویانش خبری نیست و پرسشش و پاسخ‌هایشان هم به مباحثه‌های علمی دانش آموزان در سخوان شباهت دارد. بهنام سال آینده باید در شش‌گور ورودی دانشگاه شرکت کند و ادعاهای مؤسسات آموزش تندخوانی برای در آستین داشتن تر فندهایی که زمان مطالعه درسی دانش آموزان را به کمتر از نصف کاهش و کارایی و کیفیت درس خواندن‌شان را چند برابر افزایش دهد، بهنام را تشویق کرده که در دوره ات‌مى مؤسسه شرکت کند. در این دوره یک و نیم‌ماهه برای مطالعه هر درس روش جداگانه‌ای طراحی کرده‌اند، ولی برای بهنام روش‌های تصویرسازی ذهنی، دنبال کردن چشمی مطالب هایلایت نشده کتاب یا همان سیاه‌خوانی و استفاده از روش کدینگ که در تندخوانی

دوره‌های انتمی به دشواری شکافتن اتم

زیست‌شناسی و ادبیات به‌کار بسته، کارایی بیشتری داشته و در اجرای روش‌های تندخوانی ع‌د‌رس دیگرش هنوز راه‌درازی در پیش دارد که با وجود مشغله‌های مدرسه‌بعید می‌داند برای ماهر شدن در این روش‌های تندخوانی دشوار و زمان‌بر مهارت کافی را به‌دست آورد. هزینه دوره‌های آموزشى ۵جسه‌ای مادر بزرگ از هزینه کلاس‌های ۵جسه‌ای بهنام بیشتر است و او با پرداخت ۹میلیون تومان و مادر بزرگ با هزینه ۱۱ میلیون تومان در دوره‌ها شرکت کرده‌اند. شرکت در دوره‌های آنلاین و غیر حضوری این دوره‌ها فقط به اندازه ۲میلیون و ۳۰۰هزار تومان خرج روی دشت‌ان می‌گذاشت، ولی مشاوران مؤسسه در همان جلسه مشاوره پیش از ثبت‌نام، با دلیل و برهان‌های فراوان آنها را مجاب کردند که برای گرفتن نتیجه مناسب باید در کلاس حضوری شرکت کنند تا مربی روش تدریسی شخصی‌سازی شده و متناسب با نقاط ضعف و قوت‌شان برای آنها اجرا کند.

آگهی مزایده عمومی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

شرکت بنیاد بتن ایران در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه آبارتمان با کاربری مسکونی واقع در تهران - بلوار میرداماد - خیابان دوم - قبادیان شرقی - پلاک ۱۶ از طریق مزایده عمومی مطابق شرایط مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید.

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز شخصاً یا به نمایندگی اشخاص حقیقی و حقوقی همه روزه به استثنا ایام تعطیل ، جهت دریافت اسناد مزایده و هماهنگی بمنظور بازدید از املاک مزایده و ارائه پیشنهادات قیمت، در ساعت اداری به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی - کوچه هفدهم - پلاک ۲۲ مراجعه نمایند و پاکات اسناد و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ در دبیرخانه مجرمانه شرکت بنیاد بتن ایران تحویل نمایند.

- شرکت بنیاد بتن ایران در رد تمامی یا هر یک از پیشنهادات و یا قبول هر کدام یا کلیه پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد، اختیار کامل دارد.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ۰۲۱-۸۸۱۹۴۳۲۲ و ۰۲۱-۸۸۱۹۴۳۲۳ تماس حاصل نمایند.

شرکت بنیاد بتن ایران

آگهی مناقصات ۱- انجام عملیات تامین برق سایت پردازش

پسماند حجیم ، چوب و سرشاخه در مجتمع پردازش و دفع آبیعی**و در سایت پسماندهای حجیم چوب و سرشاخه سرخه حصار و ۲- مرمت،****بازسازی و توسعه ساختمان های اداری سازمان مدیریت پسماند ۱-۳-۴۰۴**

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد مناقصات ۱- انجام عملیات تأمین برق سایت پردازش پسماند حجیم، چوب و سرشاخه در مجتمع پردازش و دفع آبیعی و در سایت پسماند های حجیم چوب و سرشاخه سرخه حصار و ۲- انجام عملیات مرمت، بازسازی و توسعه ساختمان های اداری سازمان مدیریت پسماند را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. از علاقمندان به شرکت در مناقصات فوق دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از درج آگهی ضمن واریز مبلغ ۲,۲۰۰,۰۰۰ ریال (با احتساب مالیات بر ارزش افزوده) بابت هر مناقصه به شماره حساب ۰۸۴۴۴۷۴۷۱۸-۱۰۰۸۴۴۴۷۴۷۱۸ بانک شهر شعبه بهشت کد ۲۰۲، با در دست داشتن اصل فیش واریزی، اسناد، مهر و اطلاعات کامل شرکت و معرفی نامه از سوی نماینده شرکت (ممهور به مهر شرکت و امضاء شده) جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان به نشانی ذیل‌الذکر مراجعه و نسبت به تحویل اسناد مناقصه در ساعت اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۳ آبان، صالح آید شرقی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اقدام نمایند. محل بازگشایی و قرائت پیشنهادات در محل فوق الذکر می‌باشد. ضمناً در صورت وجود هرگونه سوال در خصوص موضوع مناقصه، ضمن تماس با اداره فنی و مهندسی به شماره تلفن: ۰۱۶۸-۵۵۵۳ موضوع را مطرح و پاسخ لازم دریافت گردد. ضمناً مواردی که در آگهی مناقصه درج نگردیده، تابع شرایط مندرج در اسناد مناقصه و سایر ضوابط جاری و مورد عمل سازمان و شهرداری تهران می‌باشد. در صورت مغایرت بین آگهی و اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می‌باشد. ضمناً سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهادات در هر یک از مراحل مناقصه هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهنده ایجاد نخواهد کرد.

توجه۱: کلیه اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای منعقد در وبسایت شفافسازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر می‌گردد.

توجه۲: ارائه رسید از دستگاه خود بردار (ATM) و یا POS جهت خرید اسناد از سوی متقاضیان امکانپذیر نمی‌باشد.

توجه۳: ضمناً کد اقتصادی ۴۱۱۴۷۹۳۹۶۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۱۰۴۹۳ و کد پستی ۱۸۸۴۷۵۴۱۴ متعلق به سازمان مدیریت پسماند می‌باشد.

ردیف	موضوع پروژه	مبلغ سپرده (ریال)	برآورد اجرای پروژه (ریال)	مدت (ماه)	توضیحات
۱	انجام عملیات تأمین برق سایت پردازش پسماند حجیم ، چوب و سرشاخه در مجتمع پردازش و دفع آبیعی و در سایت پسماند های حجیم چوب و سرشاخه سرخه حصار	۱,۸۶۴,۲۸۱,۱۱۶	۲۷,۲۸۵,۶۲۲,۳۲۹	۶ ماه شمسی	از جمله شرایط الزامی، ثبت‌نام در سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت از طریق سایت www.tehran.ir - ارائه گواهی صلاحیت پیمانکاری، حداقل رتبه ۵ نیرو صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور.
۲	انجام عملیات مرمت ، بازسازی و توسعه ساختمان های اداری سازمان مدیریت پسماند	۱۴,۲۱۹,۹۹۴,۲۴۲	۲۸۴,۳۹۹,۸۸۴,۸۴۵	۱۲ ماه شمسی	از جمله شرایط الزامی، ثبت‌نام در سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت از طریق سایت www.tehran.ir - ارائه گواهی صلاحیت پیمانکاری، حداقل رتبه ۵ انبیه صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور.

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم)**شرکت تعاونی مسکن شماره دو کارکنان واعضا****هیات علمه دانشگاه صنعتی امیرکبیر****شماره ثبت: ۵۳۹۳۳ شناسه ملی: ۱۴۰۰۸۲۳۱۴۲۲**

با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ و عدم رسمیت مجمع عمومی فوق‌العاده مذکور، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ در محل: دانشگاه صنعتی امیرکبیر ساختمان ۱۱، بورجیان بیرونی دانشکده مهندسی برق طبقه سوم سالن اجتماعات پرفسور ادیبی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

توجه: در صورتی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق ورود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید به همراه نماینده خود و یا در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده)، برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور حداقل نصف علاوه یک اعضا رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضاء (اعم از غائب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:**- تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت ۵ سال**
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شماره دو
کارکنان اعضا و هیات علمی دانشگاه صنعتی امیرکبیر

آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۴/۳/۰۲

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه(ریال)	مدت انجام خدمت	مهراز حسن اجرای تعیدات	شرایط متقاضی
۱	توسعه، بهسازی و تجهیز سرویس بهداشتی و آبخوری بوستان‌ها در سطح منطقه ۱۱ (نوبت سوم)	۳۹,۹۹۸,۴۸۶,۳۹۳	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای رتبه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته انبیه یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمت و تأمین کنندگان تأمین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند.
۲	نگهداری، توسعه و بازبیرایی فضای سبز و تأسیسات وابسته ناحیه ۲ منطقه ۱۱ (نوبت سوم)	۱۰,۹۵۶,۱۵۸,۳۱۲	۵,۴۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای رتبه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمت و تأمین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند.

مهلت پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد (ثبت پاکت های الف و ب) اقدام نمایند. ضمناً کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد. لذا جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلش مموری الزامی می‌باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره امور قراردادها

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان میبایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب ۰۶۰۶۰۷۱۹۵۲-۱۰ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آن را ارائه نمایند و یا بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.

ج) سایر شرایط ارائه اسناد: شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد هر یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده و

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱